
 1 

 

 

 

 

 

 

B1 DŮLEŽITÉ KONTAKTY 

Krizový štáb obce – viz PLÁN – základní část, kap. 3: Zajištění akceschopnosti, str. 10 

 
Další vybraní pracovníci k řešení mimořádné události (přizvaní do KŠO) 

jméno, příjmení, titul funkce mobil tel. domů tel. do práce email 

      

      

      

 
Krizový štáb obce s rozšířenou působností (KŠ ORP) 

subjekt telefon mobil poznámka 

předseda KŠ ORP Kladno 312 604 121  Ing.Dan Jiránek 

vedoucí stálé pracovní skupiny  721 089 141 Mgr. Petra Černá 

operační středisko MěP Kladno 312 604 101  zajišťuje spojení na členy KŠ ORP Kladno 

Složky integrovaného záchranného systému 

složka IZS tel. spojení poznámka 

Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje 

150, 112, 950 870 444* KOPIS, *operační důstojník 

Zdravotnická záchranná služba  155  

Policie ČR 158  

Humanitární a psychosociální 
pomoc, dodávka stravy a nápojů 
při mimořádných událostech 

vyžádat prostřednictvím  
velitele zásahu nebo KOPIS 

950 870 444 
 

Armáda ČR 
vyžádat prostřednictvím  

velitele zásahu nebo KOPIS 
950 870 444 

Pozor - zpohotovení a dojezd – v řádu desítek hodin! 

   

Havarijní a pohotovostní služby 

subjekt telefon mobil poznámka 

ČEZ a.s. 840 850 860  Elektřina – dispečink (nebo VIP č. přez MěP) 

Veolia Středočeské vodárny a.s. 840 121 121  Voda – dispečink 

RWE a.s. 1239  Plyn – dispečink 

    

    

Ohrožující subjekty (objekty nakládající s nebezpečnou látkou, průmyslovou trhavinou) 

ohrožující subjekt druh ohrožení adresa kontaktní osoba mobil pevná linka 

      

      

      

      

../PLÁN_základní%20část.doc


 2 

 

 

 
 

 

Subjekty, které je nutné vyrozumět při mimořádné události 

subjekt kontaktní osoba funkce mobil pevná linka Čím je ohrožen 

ZŠ  Mgr. Iveta Vrabcová ředitelka 736 752 293 313 502 051  

MŠ Miluše Vaněčková ředitelka 736 754 949 313 502 031  

Česká pošta, pobočka 
Lány 

 vedoucí pošty  312 502 082  

Obvodní lékař MUDr. Jakub Volf lékař 736 771 812   

Dětský lékař MUDr. Petr Cibulka lékař  313 502 425  

Zubní ordinace MUDr. Marcel Oršulík zubař 604 700 898   

DPS Jitka Čechová majitel  313 502 109  

Hotel Classic Tomáš Kott ředitel 725 894 075   

Hospoda Narpa Mgr. Jiří Ladra majitel 603 247 349   

Restaurace Křivoklátská Lenka Čermáková majitel  313 502 088  

Restaurace Vaš. Dvůr Priehoda majitel  313 502 647  

Prodejna potravin COOP 
Berounská 

 vedoucí   313 502 369  

Prodejna potravin COOP 
Zámecká 

 vedoucí  313 502 290  

Koloniál Vaněček Miroslav  Vaněček majitel    

Lékárna Riederová majitel 606 223 155   

ŠZP Lány Ing. Křenek ředitel 736 611 316   

KPR Zámek Lány Ing. M. Buláková vedoucí 724 968 719   

Lesní správa Lány Ing. Jiří Janda ředitel 605 242 242   

Subjekty, které mohou poskytnout síly a prostředky pro řešení mimořádné události 
– viz část B4 Síly a prostředky dislokované na území obce 

B4_síly%20a%20prostředky.doc

